４　基金

[image: image1.emf]大 阪 府 営 印 刷 所 基 金 425,806 千円 42,327 千円

343,570,500 千円 △ 21,569,097 千円

346,377,000 千円 62,823,000 千円

418,155 千円 850,886 千円

1,059,087 千円 △ 844,881 千円

4,239 千円 251 千円

動 産 指定用品 8,665 点 △ 361 点

2,923,766 千円 404,004 千円

動 産 救 助 用 物 資 4,136,280 点 0 点

465,926 千円 △ 465,926 千円

社 会 福 祉 施 設 職 員 3,019 千円 131,018 千円

福 利 厚 生 基 金 133,981 千円 △ 131,018 千円

521,971 千円 1,969,727 千円

2,525,363 千円 △ 1,957,852 千円

15,999,984 千円 - 千円

41,011 千円 △ 65 千円

3,989 千円 65 千円

620,800 千円 20,000,068 千円

115,400,000 千円 - 千円

283,892 千円 173,207 千円

299,501 千円 △ 162,376 千円

8,300,000 千円 - 千円

1,124,195 千円 △ 41,049 千円

2,400,000 千円 △ 500,000 千円

191,296 千円 1,333,078 千円

1,682,396 千円 △ 1,355,836 千円

252,798 千円 116,385 千円

3,100,000 千円 △ 200,000 千円

5,635,829 千円 4,408,456 千円

95,617 千円 △ 95,617 千円

4,100,000 千円 - 千円

ゆ と り 基 金 391,772 千円 100 千円

0 千円 0 千円

115,085 千円 1,603,913 千円

1,646,489 千円 △ 1,646,489 千円

財 政 調 整 基 金 1,254,914 千円 137 千円

介 護 保 険 財 政 安 定 化 基 金 8,216,302 千円 3,654,324 千円

中 山 間 地 域 等 農 業 生 産

活 動 等 支 援 基 金

国民健康保険広域化等支援基金 1,617,475 千円 1,133 千円

障害者自立支援対策臨時特例基金

－ 千円 5,506,901 千円

367,703,926 千円 18,522,824 千円

7,908,360 千円 △ 6,659,995 千円

495,676,984 千円 62,123,000 千円

3,989 千円 65 千円

871,293,259 千円 73,985,894 千円

現 　　　　　金

現 　　　　　金

91,101 現　　　　　 金 △ 62,880 千円

現　　　　　 金

な み は や ス ポ ー ツ 振 興 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

千円

貸  　付　  金

府 営 住 宅 整 備 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

貸  　付　  金

現　　　　　 金

現　　　　　 金

女 性 基 金

現　　　　　 金

文 化 振 興 基 金

現　　　　　 金

貸  　付　  金

環 境 保 全 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

み ど り の 基 金

現 　　　　　金

有　価　証　券

貸　  付   　金

小 口 支 払 基 金

現　　　　　 金

未　収　入　金

公 共 施 設 等 整 備 基 金

現　　　　　 金

貸  　付　  金

有　価　証　券

福 祉 基 金

現　　　　　 金

有　価　証　券

貸  　付  　金

現　　 　　　金

基 金 の 名 称 区 分

前年度末現在高 決算年度中増減高

Ａ Ｂ

未　収　入　金

合　　計

合　　　　　　計

現 　　　　　金

有　価　証　券

貸  　付　  金

現　　　　　　金

貸  　付  　金

現　　　　　 金

有　価　証　券

減 債 基 金

国 際 観 光 貿 易 施 設 基 金

災 害 救 助 基 金

用 品 調 達 基 金

現　　　　　 金

現　　　　　 金

有　価　証　券

現　　　　　 金


[image: image2.emf]468,133 千円 109.94 ％ 10,001 千円 478,134 千円

322,001,403 千円 93.72 ％ △ 42,965,625 千円 279,035,778 千円

409,200,000 千円 118.14 ％ 43,000,000 千円 452,200,000 千円

1,269,041 千円 303.49 ％ 1,601 千円 1,270,642 千円

214,206 千円 20.23 ％ - 千円 214,206 千円

4,490 千円 105.92 ％ - 千円 4,490 千円

8,304 点 95.83 ％ - 点 8,304 点

3,327,770 千円 113.82 ％ 8,843 千円 3,336,613 千円

4,136,280 点 100.00 ％ - 点 4,136,280 点

0 千円 0.00 ％ - 千円 0 千円

134,037 千円 4439.78 ％ - 千円 134,037 千円

2,963 千円 2.21 ％ - 千円 2,963 千円

2,491,698 千円 477.36 ％ - 千円 2,491,698 千円

567,511 千円 22.47 ％ - 千円 567,511 千円

15,999,984 千円 100.00 ％ - 千円 15,999,984 千円

40,946 千円 99.84 ％ - 千円 40,946 千円

4,054 千円 101.63 ％ - 千円 4,054 千円

20,620,868 千円 3321.66 ％ 1,654,887 千円 22,275,755 千円

115,400,000 千円 100.00 ％ - 千円 115,400,000 千円

457,099 千円 161.01 ％ - 千円 457,099 千円

137,125 千円 45.78 ％ - 千円 137,125 千円

8,300,000 千円 100.00 ％ - 千円 8,300,000 千円

1,083,146 千円 96.35 ％ △ 521,929 千円 561,217 千円

1,900,000 千円 79.17 ％ - 千円 1,900,000 千円

1,524,374 千円 796.87 ％ - 千円 1,524,374 千円

326,560 千円 19.41 ％ - 千円 326,560 千円

369,183 千円 146.04 ％ △ 96,942 千円 272,241 千円

2,900,000 千円 93.55 ％ - 千円 2,900,000 千円

10,044,285 千円 178.22 ％ 19,551 千円 10,063,836 千円

0 千円 0.00 ％ - 千円 0 千円

4,100,000 千円 100.00 ％ - 千円 4,100,000 千円

391,872 千円 100.03 ％ 874 千円 392,746 千円

0 千円 ％ - 千円 0 千円

1,718,998 千円 1493.68 ％ △ 35,718 千円 1,683,280 千円

0 千円 0.00 ％ - 千円 0 千円

1,255,051 千円 100.01 ％ 149 千円 1,255,200 千円

11,870,626 千円 144.48 ％ 30,360 千円 11,900,986 千円

1,618,608 千円 100.07 ％ 936 千円 1,619,544 千円

5,506,901 千円 皆増 △ 234,978 千円 5,271,923 千円

386,226,750 千円 105.04 ％ △ 42,127,915 千円 344,098,835 千円

1,248,365 千円 15.79 ％ - 千円 1,248,365 千円

557,799,984 千円 112.53 ％ 43,000,000 千円 600,799,984 千円

4,054 千円 101.63 ％ - 千円 4,054 千円

945,279,153 千円 108.49 ％ 872,085 千円 946,151,238 千円

出納整理期間中 平成１９年5月末

Ｃ = Ａ + Ｂ 比　　率　Ａ 増　　　減　　　高 差　　引　　高

決算年度末現在高

　　　　　　Ｃ

28,221 28,296 千円 千円 30.98 ％ 75 千円


[基金残高の推移]
[image: image3.emf]59,029

368,807

150,500

172,200

33,339

370,271

149,899

274,200

32,045

343,571

149,300

346,377

65,478

322,001

148,600

409,200

66,315

279,036

148,600

452,200

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

百万円

15年度末 16年度末 17年度末 18年度末 19年5月末

繰入れた減債基金

同　減債基金以外

繰入れていない減債基金

同　減債基金以外


[image: image4.emf]　 単位：百万円

15年度末 16年度末 17年度末 18年度末 19年5月末

322,700 424,099 495,677 557,800 600,800

減債基金 172,200 274,200 346,377 409,200 452,200

減債基金以外 150,500 149,899 149,300 148,600 148,600

一般会計に繰入れていない基金 427,836 403,610 375,616 387,479 345,351

  減債基金 368,807 370,271 343,571 322,001 279,036

  減債基金以外 59,029 33,339 32,045 65,478 66,315

750,536 827,709 871,293 945,279 946,151

一般会計に繰入れた基金

区　　　　分

合計（基金残高）


　
平成18年度末の基金残高（運用金として一般会計に繰入れた額並びに用品調達基金及び災害救助基金の動産を除く）は、3,874億7,900万円であり、前年度末と比較し118億6,300万円、率にして3.16％増加している。
なお、平成19年5月末の基金残高（同）は3,453億5,100万円であり、平成18年度末と比較して421億2,800万円減少しているが、これは減債基金430億円の一般会計への繰入れ等によるものである。
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